
ZZ “KADRA” ZAPRASZA NA WYCIECZKĘ 
 
 

specjalna oferta na wyłączność 
 

RIO DE JANEIRO 
12 - 20 czerwca 2025 r. - 8 dni / 7 nocy 

 

Hotel: Royalty Rio 3* Copacabana w Rio de Janeiro 

tylko: 5 840 PLN+ 340 USD/os 
cena 5840 zł. + 340 USD po dofinansowaniu z ZFŚS i ZZ  (przyjęto 7 dni z ZFŚS) 

cena 5990 PLN + 340 USD (dla niezrzeszonych w ZZ) 

całkowity koszt 6900 PLN + 340 USD. (dla wszystkich pozostałych) 
 

Cena zawiera: - przelot na trasie Polska - Rio de Janeiro – Polska, ubezpieczenie KL, NNW,  składka na fundusz TFG  

i TFP,  zakwaterowanie w hotelu Royalty Rio 3*, w pokojach dwuosobowych, wyżywienie: śniadania,  transfery  

i przejazdy lokalne klimatyzowanymi autokarami/busami,  program zwiedzania zgodnie z opisem, z biletami wstępu, 

serwis lokalnych przewodników, opiekę polskiego pilota, zestaw słuchawkowy tour guide dla każdego uczestnika 

Cena nie zawiera: wymienionych w programie wycieczek fakultatywnych, kosztu transferu na lotnisko do Warszawy  

i powrotny w przypadku kompletu uczestników to około 195 PLN (kalkulacja na wrzesień 2024) na osobę 

 

 

  

 

 

. Foto: Pixabay 

 

Zapisy mailowo na adres: poczta@zzkadra.j-bie.pl  
(proszę podać: imiona i nazwiska (zgodnie z paszportem), datę ur., nr telefonu, adres mailowy) 

maksymalnie do 11 października 2024 r. 

Zaliczka 2 500 PLN od osoby. do 10 dni po podpisaniu umowy z touroperatorem. 

 Ilość miejsc ograniczona - max. 39 osób. Uwaga! Wycieczka odbędzie się przy min. 39 osobach.  
              Proponowany rozkład lotu liniami Air France 

AF 1247  12/06/25  Warszawa - Paryż          06:05   08:40 

AF 442    12/06/25  Paryż  - Rio de Janeiro  13:15   19:35 

AF 443    19/06/25  Rio de Janeiro - Paryż   21:55   14:05 + 1 

AF 1046  20/06/25  Paryż  - Warszawa         16:40   18:55 

     bagaż 12kg podręczny + 23kg rejestrowany w cenie 

 
 

mailto:poczta@zzkadra.j-bie.pl


PROGRAM WYJAZDU  
 

Dzień 1. 12.06 Spotkanie z pilotem i przelot do Rio de Janeiro. Transfer do hotelu. Nocleg. 

 

Dzień 2. 13.06 Śniadanie, półdniowe zwiedzanie: Rio de Janeiro, tzw. cidade maravilhosa (wspaniałe miasto) 

jest miejscem, gdzie zabawa nigdy się nie kończy. Na niesamowitą atmosferę składa się przepiękne położenie - 

nad Zatoką Guanabara, u stóp pokrytego lasem atlantyckim szczytu Tijuca (1012 m n.p.m), najsłynniejsze na 

świecie plaże - Copacabana, Ipanema, czy Leblon, ale również wspaniali ludzie, których radość życia emanuje 

na każdego obcokrajowca. Na początek zobaczymy z zewnątrz stadion piłkarski Maracanã, kiedyś największy 

na świecie, oraz Katedrę Metropolitarną. Dalej przejazd do dzielnicy Cosme Velho, gdzie wsiądziemy do 

kolejki linowej i przez las Tijuca pojedziemy na szczyt Corcovado (Garbus, 710 m n.p.m). Ze szczytu 

zobaczymy urzekającą panoramę miasta oraz ikoniczny pomnik Chrystusa Odkupiciela. U stóp posągu 

rozciąga się panoramiczny widok na całe Rio de Janeiro, w tym na zatokę Lagoa Rodrigo de Freitas oraz plaże 

Copacabana i Ipanema. Powrót do hotelu, czas wolny. Nocleg. 

 

Dzień 3. 14.06 Śniadanie, półdniowe zwiedzanie: przejazd przez centrum miasta na Głowę Cukru; niesamowity 

szczyt wznoszący się bezpośrednio z wody na wysokość 396 m. Można z niego podziwiać Zatokę Guanabara z 

mostem łączącym Rio z Niteroi oraz górę Corcovado. Powrót do hotelu, czas wolny, nocleg. 

 

Dzień 4. 15.06 Śniadanie. Półdniowe zwiedzanie historycznej części Rio de Janeiro ze słynnymi schodami 

Selarón, znajdującymi się pomiędzy dzielnicą Santa Teresa – obok klasztoru o tej samej nazwie – a Lapa, która 

jest najbardziej bohemiczną dzielnicą Rio de Janeiro. Schody te są znane na całym świecie jako jedne z 

najpiękniejszych, najbardziej oryginalnych i przyciągających wzrok. Jest to dzieło chilijskiego artysty Jorge 

Selaróna, który rozpoczął tę wspaniałą pracę w 1990 roku. Spacer wąskimi uliczkami, na których wyryta jest 

historia miasta. Odwiedzimy najciekawsze atrakcje turystyczne, takie jak opactwo o nazwie "Sao Bento", 

piękny kościół zwany "Igreja de Candelaria", "miejsce XV. Novembre" oraz ośrodek kultury, który znajduje 

się w odnowionym budynku banku "Banco do Brasil". Ponadto zobaczymy najsłynniejszą ulicę "Goncalves 

Dias", gdzie znajduje się tradycyjny bar o nazwie "Colombo". Powrót do hotelu, czas wolny, nocleg. 

 

Dzień 5. 16.06 Śniadanie. Czas wolny na plażowanie lub możliwość skorzystania z wycieczki fakultatywnej: 

Tijuca Forest i Santa Teresa (płatne 60 USD/os., minimum 15 osób). Wyjazd jeepami do Parku Narodowego 

Tijuca - to największy na świecie las leżący w obrębie miejskiej aglomeracji – przebiega przez niego m.in. 

pieszy szlak na Corcovado. Przejazd obejmuje m.in. Vista Chinesa - malowniczą altanę wzorowaną na 

chińskich budowlach i będącą jednocześnie wspaniałym punktem widokowym oraz bajeczne wodospady, 

ukryte w środku lasu. Podczas wycieczki będzie można odkryć różnorodność przyrody lasu tropikalnego, 

poznać wiele interesujących faktów dotyczących tutejszego ekosystemu, podziwiać zróżnicowany krajobraz i 

dziką przyrodę oraz zrobić mnóstwo zdjęć egzotycznej faunie i florze (zamieszkują tutaj niezliczone ssaki, 

ptaki, gady i ponad 1 600 gatunków roślin). Powrót do hotelu, czas wolny, nocleg. 

 

Dzień 6. 17.06. Śniadanie. Czas wolny na plażowanie lub możliwość skorzystania z wycieczki fakultatywnej: 

Carnival Experience z wizytą na słynnym stadionie Maracanã (płatne 90 USD/os., minimum 15 osób). Podczas 

wycieczki uczestnicy poznają kulisy przemysłu karnawałowego w Rio de Janeiro: poznają historię narodzin 

samby i parad karnawałowych, odwiedzą szkołę samby i fabrykę produkującą kostiumy, w której będzie 

okazja do ich przymierzenia i zrobienia sobie niezapomnianych zdjęć. W programie również lekcja tańca i 

brazylijski drink powitalny! Na koniec wycieczki coś dla miłośników piłki nożnej - zwiedzanie stadionu 

Maracanã, na którym odbyły się dwa finały Mistrzostw Świata. Maracanã to najważniejszy stadion piłkarski w 

Brazylii i jeden z najbardziej znanych na świecie. 

 

Dzień 7. 18.06. Śniadanie. Czas wolny na plażowanie lub możliwość skorzystania z wycieczki fakultatywnej 

(płatne 135 USD/os. przy minimum 20-29 osób; płatne 115 USD/os. przy minimum 30-50 osób): Rajskie Wyspy. 

Wyruszymy z Rio de Janeiro do miasta Itacuruça, małej nadmorskiej wioski oddalonej o 2 godziny jazdy 

autobusem. Stamtąd popłyniemy w rejs przez piękne plaże i wyspy regionu, takie jak Prainha, Bonita, 

Pitangueiras, plaża Estopa, Araçá. Podczas wycieczki lunch - napoje dodatkowo płatne - na jednej z rajskich 

plaż. 

Powrót do hotelu, czas wolny, nocleg. 

 

Dzień 8. 19.06 Śniadanie, czas wolny, wykwaterowanie. Wieczorem transfer na lotnisko w Rio de Janeiro i 

powrót do Polski. 


